Протокол общего собрания

Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Таушкасинская

средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера орденов Славы

Германа Терентьевича Прокопьева» Цивильского района Чувашской Республики

(МБОУ «Таушкасинская  СОШ им. Г.Т. Прокопьева»)

№2 от 06 апреля 2022 года

 Присутствовали 32(тридцать два) человека

Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали:

 выступления о необходимости создания школьного спортивного клуба

заместителя директора по воспитательной работе Иванова Петра Владимировича.

учителя физической культуры Иванова Валерия Геннадьевича  директора

Кудряшова Анатолия Алексеевича.

Решили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба Ефремову

Розу Васильевну , зам. директора по УВР.

Предложены следующие кандидатуры: 1.Иванов Валерий Геннадьевич, учитель

физкультуры,  председатель

2. Ершова Галина Михайловна, учитель физкультуры начальных классов,

заместитель председателя.

 3.Алексеева Надежда Александровна, учитель физкультуры начальных классов,

секретарь

4. Паневина Светлана Михайловна, воспитатель дошкольной группы, член клуба

5. Ермолаева Раиса Софроновна, воспимтателдь дошкольной группы, член клуба

Результаты голосования:

За 32 (тридцать два) чел.

Против нет чел. Воздержались нет.

 Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Разное.

Слушали: Иванова Валерия Геннадьевича, председателя ШСК.

 Внесено предложение:

 Назвать клуб школы «Тавашсем».

Результаты голосования:

За 32 (тридцать два) чел. Против - нет. Воздержались – нет .

Решение:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба «Тавашсем».

Председатель собрания                                                                     (А.А. Кудряшов)

Секретарь                                                                                            (Н.Г. Васильева)